NTVB180SA-L
Teilenummer NTVB180SA-L
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung THYRISTOR 180V 50A SMB
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
NTVB180SA-L Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von NTVB180SA-L
Hersteller-Teilenummer NTVB180SA-L Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor Beschreibung THYRISTOR 180V 50A SMB
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - EIN-Zustand 4V Spannung - Aus-Zustand 180V
Spannung - Kipp 240V Serie -
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse DO-214AA, SMB
Anzahl der Elemente 1 Befestigungsart Surface Mount
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Strom - Spitzenimpuls (10 / 1000μs) 50A Strom - Haltestrom (Ih) 150mA
Kapazität 37pF
Vertrauen bestellen. Anfrage NTVB180SA-L: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für NTVB180SA-L
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
NTVB300SB-L THYRISTOR 300V 80A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB200SA-L THYRISTOR 200V 50A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB058NSC-L THYRISTOR 58V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB170SA-L THYRISTOR 170V 50A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB270SC-L THYRISTOR 270V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB300SA-L THYRISTOR 300V 50A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB170NSC-L THYRISTOR 170V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB058NSB-L THYRISTOR 58V 80A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB065NSC-L THYRISTOR 65V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTV1215MC CONV DC/DC 1W 12VIN 15V DL 3KV Murata Power Solutions Inc. 40 pcs
NTVB200SC-L THYRISTOR 200V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB090NSA-L THYRISTOR 90V 50A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB270SB-L THYRISTOR 270V 80A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB270SA-L THYRISTOR 270V 50A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB220NSC-L THYRISTOR 220V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTV1215MC-R CONV DC/DC 1W 12VIN 15V DL 3KV Murata Power Solutions Inc. 500 pcs
NTVB200SB-L THYRISTOR 200V 80A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB065NSA-L THYRISTOR 65V 50A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB275NSC-L THYRISTOR 275V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
NTVB170SC-L THYRISTOR 170V 100A SMB AMI Semiconductor / ON Semiconductor 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
NTVB180SA-L Details PDF